
Aleksandro Stulginskio 

universitete 2010-2016 

metais atlikti 38 vykdomų studijų programų 

vertinimai. 50 proc. vertinimų baigėsi 

akreditacija 6 metams, 50 proc. – 3 

metams.  

Pagal studijų sritis pirmoje pakopoje 

vyrauja technologijos mokslai su 10 

programų. 6 programos buvo įvertintos 

maksimaliam laikotarpiui – 6 metų 

akreditacijai, likusios 4 programos – 3 metų 

akreditacijai.  Iš antros pakopos studijų programų daugiausia įvertinta technologijos mokslų srities 

programų – 12 programų. Keturios (4) studijų programos buvo akredituotos 6 metams, 8 programos – 3 

metams. 

Pagal studijų kryptis pirmojoje pakopoje  4 kryptyse buvo įvertinta po 2 programas bei 10 krypčių – po vieną 

studijų programą. Žemės ūkio mokslų kryptyje įvertintos 2 studijų programos, kurios buvo akredituotos 

maksimaliam laikotarpiui – 6 metams. Pagal studijų kryptis antroje pakopoje 5 kryptyse įvertinta po 2 

programas ir 10 krypčių, kuriose įvertinta po 1 programą. 

Iš 18 pirmos pakopos studijų programų net  11 buvo akredituotos 6 metams,  6 programos – 3 metams. Iš 

19 antros pakopos studijų programų 9 buvo akredituotos maksimaliam laikotarpiui – 6 metams, 13 

programų – 3 metams. 

Žemiau pateikiamas Aleksandro Stulginskio universitete vykdomų studijų programų visų SKVC atliktų 

vertinimų 2010-2016 metais rezultatų pasiskirstymas pagal studijų rūšį, sritis bei studijų kryptis. 

 

1 
2 

4 
3 

2 

6 

0

2

4

6

8

10

12

Biomedicinos mokslai Socialiniai mokslai Technologijos mokslai

ASU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis (I pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

19; 50% 19; 50% 

ASU vykdomų studijų programų vertinimų 
rezultatai 2010-2016 metais 

akredituota 6
metams

akredituota 3
metams

neakredituota



 

 

3 
1 

8 
1 

3 

4 

0

2

4

6

8

10

12

14

Biomedicinos mokslai Socialiniai mokslai Technologijos mokslai

ASU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis (II pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Biologija

Miškininkystė

Žemės ūkio mokslai

Ekonomika

Apskaita

Finansai

Vadyba

Verslas

Edukologija

Sausumos transporto inžinerija

Inžinerija

Energijos inžinerija

Mechanikos inžinerija

Bendroji inžinerija

Statybos inžinerija

Gamtos išteklių technologijos

ASU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų kryptis (I pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota



 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

Biologija

Miškininkystė

Žemės ūkio mokslai

Ekonomika

Apskaita

Finansai

Vadyba

Verslas

Edukologija

Sausumos transporto inžinerija

Inžinerija

Energijos inžinerija

Mechanikos inžinerija

Bendroji inžinerija

Statybos inžinerija

Gamtos išteklių technologijos

Biotechnologijos

ASU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų kryptis (II pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

11 
9 

6 
13 

0

5

10

15

20

25

I pakopa II pakopa

ASU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų rūšį 

 

neakredituota

akredituota 3 metams

akredituota 6 metams


